

رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن؛

۲.۵ همت سرمایه‌گذاری برای تکمیل مسکن مهر و طرح‌های حمایتی در نیمه اول دولت چهاردهم

رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن با بیان اینکه در ۶ ماهه ابتدای دولت چهاردهم، ۲.۵ همت از منابع صندوق به تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر اختصاص یافت، از برنامه صندوق برای تامین منابع مالی خدمات زیربنایی و روبنایی طرح‌های مسکن حمایتی در سال جدید خبر داد.

به گزارش خبر پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، اصغر نوراله‌زاده رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه در ۶ ماهه ابتدای دولت چهاردهم (نیمه دوم ۱۴۰۳) ۲.۵ همت از منابع صندوق ملی مسکن برای تکمیل واحدهای مسکن مهر و طرح‌های حمایتی مسکن هزینه شد به بیان جزئیات این هزینه‌کردها پرداخت و بخشی از برنامه‌های سال جدید را با شعار «سرمایه‌گذاری برای تولید» تشریح کرد.

رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن در پاسخ به این سوال که در ۶ ماهه دولت چهاردهم چه میزان از منابع صندوق برای تکمیل واحدهای مسکن مهر و نهضت ملی مسکن برای دهک‌های پایین هزینه شد، توضیح داد: عمده هزینه‌ها در ۶ ماهه سال گذشته (۱۴۰۳) برای تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر هزینه شد که نزدیک به ۲.۵ همت برای تکمیل مسکن مهر هزینه و پرداخت شد. از این میزان ۱.۲ همت به شهرهای جدید برای تکمیل واحدهای مسکن مهر و نزدیک به ۷۰۰ میلیارد تومان به سازمان ملی زمین و مسکن برای تکمیل مسکن مهر و روبنایی پرداخت شده است.

این مقام مسئول در بیان جزئیات پرداخت منابع صندوق به شهرهای جدید برای تکمیل واحدهای مسکن مهر توضیح داد: در مجموع ۱.۲ همت از منابع صندوق به شهرهای جدید برای تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر پرداخت شده که حدود ۸۰۰ میلیارد تومان آن در یک مرحله و ۳۰۰ میلیارد تومان دیگر به شهر پردیس مجدد پرداخت شد. ۵۰ میلیارد تومان به شهر جدید هشتگرد (مِهستان) و حدود ۵۰ میلیارد تومان نیز برای تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر به شهر پرند پرداخت شد.

به گفته نوراله‌زاده، نزدیک به ۶۰۰ میلیارد تومان هم به تکمیل مسکن مهر و تامین روبنایی سایت‌های مهر سایر استان‌ها پرداخت شده است.

وی در بیان برنامه‌های صندوق برای سال ۱۴۰۴ با تاکید بر شعار سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» گفت: در سال جدید بخش عمده‌ای از منابع صندوق و برنامه‌های اجرایی به سمت زیرساخت‌های نهضت ملی مسکن می‌رود و در آن بخش‌ها هزینه خواهد شد. تلاش داریم تا واحدهایی که آماده افتتاح می‌شود با تمامی خدمات به مردم ارائه شود که بخشی از این خدمات شامل آب و برق است. همچنین بخشی از هزینه‌های سال جدید نیز به تامین خدمات روبنایی همچون مدرسه، درمانگاه، مسجد و کلانتری و سایر موارد اختصاص خواهد یافت.

نوراله‌زاده با بیان اینکه هم‌اکنون در شهرهای مختلف تعدادی مدرسه در حال ساخت است توضیح داد: امسال هم‌زمان با واحدهایی که تکمیل و تحویل می‌شود خدمات روبنایی و زیربنایی نیز آماده بهره‌برداری خواهد شد.